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Kredi Derecelendirmesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 20.03.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Uluslararası  derecelendirme  kuruluşu  Moody's, 1 Haziran 2018'de Türkiye'nin Ba2  seviyedeki kredi notunu izlemeye 
almasını takiben, 7 Haziran 2018 tarihli raporu ile QNB Finansbank A.Ş. dahil 17 Türk Bankası'nın ve 2 Finans Kurumu'nun
kredi notlarını ve görünümlerini güncellemiştir.

Bu doğrultuda, Moody's QNB Finansbank'ın Temel Kredi Değerlendirmesi'ni (Baseline Credit Assessment- BCA) "ba3"'ten 
"b1"'e; Düzeltilmiş Temel Kredi Değerlendirmesi'ni (Adjusted BCA) ise  "ba1"'den "ba2"'e revize etmiş; notların 
görünümlerini ise negatif izlemeye almıştır. QNB Finansbank'ın Uzun Vadeli Yabancı Para ve Türk Parası Mevduat Notları,
Uzun Vadeli Karşı Taraf Risk Değerlendirmesi (Counterparty Risk Assessment- CRA) ve Öncelikli Teminatsız Borçlanma 
Notları ise mevcut seviyelerinde teyit  edilirken, görünümleri "Not İndirimi İçin İzleme"'ye alınmıştır. Banka'nın Kısa 
Vadeli Notları ise mevcut seviyelerinde teyit edilmiştir.
  

QNB Finansbank A.Ş.'nin güncel kredi derecelendirme notlarına ve görünümlerine aşağıda yer verilmiştir:

  

Temel Kredi Değerlendirmesi: b1 / Not İndirimi İçin İzlemede

  

Düzeltilmiş Temel Kredi Değerlendirmesi: ba2 / Not İndirimi İçin İzlemede

  

Uzun Vadeli Yabancı Para Mevduat: Ba3 / Not İndirimi İçin İzlemede
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Uzun Vadeli Türk Parası Mevduat: Ba2 / Not İndirimi İçin İzlemede

  

Uzun Vadeli Karşı Taraf Risk Değerlendirmesi: Ba1

  

Öncelikli Teminatsız Borçlanma: Ba2 / Not İndirimi İçin İzlemede

  

Öncelikli Teminatsız MTN Programı: (P) Ba2

  

Kısa Vadeli Yabancı Para ve Türk Parası Mevduat: Not Prime (NP)

  

Kısa Vadeli Karşı Taraf Risk Değerlendirmesi: Not Prime (NP)

  

Diğer Kısa Vadeli: Not Prime (NP)

  

Görünüm: İzlemede

  

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


